
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 8065/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Barbora Marešková  

Telefon +420 972 224 811  

E-mail MareskovaB@spravazeleznic.cz  

    

Datum 9. března 2021   

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Oprava trati v úseku Kladno - Krupá“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 6649/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 
26. 02. 2021. 

Dotaz č. 1: 

V jakém rozsahu bude vyžadováno vypracování dokumentace skutečného provedení stavby a 
geodetické dokumentace skutečného provedení stavby? 

V dílu 5. 2. zadávací dokumentace je popisována rozsáhla geodetická činnost v souvislosti s 

vypracováním geodetické dokumentace skutečného provedení stavby. Ve výkazu výměr ovšem 
tato položka chybí. Jsou tam obsaženy pouze geodetické práce před opravou a v průběhu 
opravy. Můžete prosím upřesnit, v jakém rozsahu a formě budete požadovat po zhotoviteli 
předání geodetických podkladů a projektů po ukončení stavby? 

Odpověď: 

„Technické podmínky pro zeměměřické činnosti dodavatele“ uvedené v dílu 5.2 Zadávací 

dokumentace jsou obecné podmínky, které obsahují veškeré požadavky pro technické 

podmínky pro zeměměřické činnosti zadavatele, kterými je zhotovitel vázán se řídit při 
provádění prací v nich uvedených. Konkrétní požadované technické podmínky jsou uvedeny 
v dílu 4 „Položkový soupis prací s výkazem výměr“ a v dílu 3.1 „Technická zpráva“ Zadávací 
dokumentace. Vypracování DSPS včetně zaměření po ukončení prací tedy není od budoucího 
zhotovitele požadováno. Konečné zaměření stavby včetně vypracování DSPS bude provedeno 
OJ SŽG Praha. 

Všechna ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  

 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 

v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 

stanoveného termínu, tj. do 22. 03. 2021 do 08:00 hodin. 

 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

Za správnost: Ing. Barbora Marešková 

 


		2021-03-09T14:54:30+0100
	Ing. Barbora Marešková




